Edital nº 03/2025

Piraquara, 1 7  de julho de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Patris, qualificado como Organização Social de Saúde, no âmbito do Município de

Piraquara/PR, por força do Processo Administrativo nº 41030/2024 e com fundamento na Lei Municipal nº

1.565/2016 , inscrita no CNPJ sob o nº 37.678.845/0004-93, com vistas a contratação imediata e manutenção

do cadastro de reserva das vagas para a Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24h de Piraquara, faz saber

aos interessados, sobre o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo, sob o regime da Consolidação das

Leis do Trabalho (CLT), em conformidade com o regulamento de recursos humanos homologado, cuja

documento na íntegra encontra-se disponível no site: https://institutopatris.org.br/.

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

CARLOS ALBERTO KAKUHAMA DE OLIVEIRA GERENTE ADMINISTRATIVO (RT) CLASSIFICADO (A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDADO CLASSIFICADO COORDENADOR OPERACIONAL -

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

ELAINE DA SILVA FERNANDES
TÉCNICO DE RADIOLOGIA

FERISTA
CLASSIFICADO (A)

DEBORA CRISTINE VON KRUGER DO AMARAL
TÉCNICO DE RADIOLOGIA

FERISTA
CLASSIFICADO (A)

PATRICIA DA CRUZ DE LIMA
TÉCNICO DE RADIOLOGIA

FERISTA
CLASSIFICADO (A)

EDSON DA ROSA NOGUEIRA
TÉCNICO DE RADIOLOGIA

FERISTA
CLASSIFICADO (A)

https://institutopatris.org.br/

		2025-07-17T10:50:14-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu sou o autor deste documento